ד' ניסן, תשע"ח
20 מרץ, 2018
קובץ: ה- 1143/18

תושבים יקרים,

לאור שינויי האקלים והרצף הנדיר של 5 השנים השחונות, אנחנו מבקשים לעדכן אתכם בשינויים ההכרחיים המתבצעים באזורכם, שינויים שנועדו לשמור על רציפות אספקת המים לבתיכם ולשמירה על מקורות המים הטבעיים לקראת השנים הבאות.